Isikliku kasutusõiguse tasu ja muud võlaõiguslikud kokkulepped 

4.1. Omanik ja õigustatud isik on kokku leppinud, et käesoleva lepingu alusel seatav isiklik 
kasutusõigus on tasuline. Õigustatud isik kohustub maksma omanikule käesolevas lepingus 
nimetatud kinnistu koormamise eest prioodilist tasu summas kakssada viiskümmend neli 
(254) eurot aastas (edaspidi nimetatud tasu), millele lisandub käibemaks õigusaktides 
sätestatud korras ja suuruses. Tasu maksmine toimub järgneva perioodi eest ette üks (1) kord 
aastas hiljemalt kahekümnendaks juuliks (20.07) Riigimetsa Majandamise Keskuse poolt